
ZARZĄDZENIE Nr 269/14 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 lipca 2014 r. 

 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 2014 rok. 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z  późn. zm) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam podział kwot dochodów i wydatków budżetowych dla poszczególnych 

jednostek wprowadzonych do budżetu Gminy Złotów na 2014 rok zarządzeniem  nr 268/14 Wójta 

Gminy Złotów z dnia 24 lipca 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 

rok zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 
 

 

Nr 1: „Kwoty dochodów budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2014 rok dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

Nr 2: „Kwoty wydatków budżetowych wynikających z budżetu gminy na 2014 rok dla 

poszczególnych jednostek.” 

 

 

 

            § 2. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 
 

 

 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetowych na dzień 24 lipca 2014 r. 

ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów Zmiany ogółem: 

852     176 816,00 176 816,00 

  85213   4 646,00 4 646,00 

    2030 4 646,00 4 646,00 

  85214   108 528,00 108 528,00 

    2030 108 528,00 108 528,00 

  85216   39 742,00 39 742,00 

    2030 39 742,00 39 742,00 

  85295   23 900,00 23 900,00 

    2030 23 900,00 23 900,00 

Razem: 176 816,00 176 816,00 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 268/14 

Wójta Gminy Złotów z dnia 24 lipca 2014 r. 



3 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na dzień 24 lipca 2014 r.  

ustalone dla poszczególnych jednostek. 

 

Dział Rozdział Paragraf Urząd Gminy Złotów: GOPS w Złotowie: Ogółem zmiany: 

852     -5 688,00 182 504,00 176 816,00 

  85202     - 20 000,00 - 20 000,00 

    4330   - 20 000,00 - 20 000,00 

  85204     - 1 162,00 - 1 162,00 

    4330   - 1 162,00 - 1 162,00 

  85212   -5 688,00 5 688,00 0,00 

    4210   2 000,00 2 000,00 

    4300   1 188,00 1 188,00 

    4410   500,00 500,00 

    4610   1 000,00 1 000,00 

    4700   1 000,00 1 000,00 

    4810 -5 688,00 0,00 - 5 688,00 

  85213     5 808,00 5 808,00 

    4130   5 808,00 5 808,00 

  85214     108 528,00 108 528,00 

    3110   108 528,00 108 528,00 

  85216     61 742,00 61 742,00 

    3110   61 742,00 61 742,00 

  85228     - 2 000,00 - 2 000,00 

    4300   - 2 000,00 - 2 000,00 

  85295     23 900,00 23 900,00 

    3110   23 900,00 23 900,00 

Razem: -5 688,00 182 504,00 176 816,00 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 268/14  

Wójta Gminy Złotów z dnia 24 lipca 2014 r. 


